

BP Østerberg Holding ApS

Kronprinsensvej 21, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 60 02 01

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. juli 2021

Peter Østerberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BP Østerberg Holding ApS Kronprinsensvej 21 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 34 60 02 01 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 19. juni 2012 Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Peter Østerberg
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.131.571, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 22.918.121.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-75.234	-38.076
Personaleomkostninger	1	-390.124	-220.237
Resultat før finansielle poster		-465.358	-258.313
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		808.362	241.309
Finansielle indtægter	2	919.563	1.687.032
Finansielle omkostninger	3	-39.652	-7.339
Resultat før skat		1.222.915	1.662.689
Skat af årets resultat	4	-91.344	-197.604
Årets resultat		1.131.571	1.465.085
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		1.018.571	1.354.485
		1.131.571	1.465.085

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	586	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	1.433.500	433.500
Finansielle anlægsaktiver		1.434.086	433.500
Anlægsaktiver i alt		1.434.086	433.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		866.026	358.382
Andre tilgodehavender		421.407	405.161
Tilgodehavender		1.287.433	763.543
Værdipapirer		13.895.288	10.308.829
Værdipapirer		13.895.288	10.308.829
Likvide beholdninger		6.447.483	10.574.897
Omsætningsaktiver i alt		21.630.204	21.647.269
Aktiver i alt		23.064.290	22.080.769

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		22.725.121	21.706.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		22.918.121	21.897.150
Selskabsskat		75.863	163.483
Anden gæld		70.306	20.136
Kortfristede gældsforpligtelser		146.169	183.619
Gældsforpligtelser i alt		146.169	183.619
Passiver i alt		23.064.290	22.080.769
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	21.706.550	110.600	21.897.150
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	1.018.571	113.000	1.131.571
Egenkapital 31. december	80.000	22.725.121	113.000	22.918.121

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	386.003	216.000
Andre omkostninger til social sikring	4.121	4.237
	390.124	220.237
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	66.668	65.379
Andre finansielle indtægter	852.895	1.621.653
	919.563	1.687.032
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.652	7.339
	39.652	7.339
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	91.344	197.626
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-22
	91.344	197.604

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.375.879	1.375.879
Afgang i årets løb	-16.066	0
Kostpris 31. december	<u>1.359.813</u>	<u>1.375.879</u>
Værdireguleringer 1. januar	-1.375.879	-1.151.854
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	-76.050	450.745
Årets resultat	717.612	-502.847
Afskrivning på goodwill	0	-11.543
Modregnet i tilgodehavender, netto	-640.976	-284.468
Øvrige reguleringer	16.066	0
Overført til hensatte forpligtelser, netto	0	-180.867
Reguleringer primo	0	304.955
Værdireguleringer 31. december	<u>-1.359.227</u>	<u>-1.375.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>586</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nuura ApS	Frederiksberg	29,33%
Gejst ApS	Odense	21,25%

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	433.500
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.433.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>1.433.500</u></u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.
